Об утверждении Положения
о предоставлении гранта в форме
субсидии Фонду поддержки социально-
культурных инициатив «Мой Петровск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава Петровского
муниципального района                                                                    А.А. Гречихо

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПОЛОЖЕНИЕ
О ПОРЯДКЕ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ИЗ БЮДЖЕТА ПЕТРОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГРАНТА В ФОРМЕ СУБСИДИИ

ФОНДУ ПОДДЕРЖКИ СОЦИАЛЬНО-КУЛЬТУРНЫХ ИНИЦИАТИВ
«МОЙ ПЕТРОВСК»